
Tabel 7 Salarisschalen VVT per 1 juli 2026/periode 8* 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
  

FWG 15 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

0 5 2.401,72 2.210,40 15,35 

1 6 2.433,67 2.239,20 15,55 

2 7 2.488,17 2.289,60 15,90 

3 8 2.541,13 2.338,56 16,24 

4 9 2.599,21 2.391,84 16,61 

5 10 2.663,54 2.450,88 17,02 

6 11 2.735,91 2.517,12 17,48 

7 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

8 13 2.896,76 2.665,44 18,51 

FWG 20 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

0 7 2.488,17 2.289,60 15,90 

1 8 2.541,13 2.338,56 16,24 

2 9 2.599,21 2.391,84 16,61 

3 10 2.663,54 2.450,88 17,02 

4 11 2.735,91 2.517,12 17,48 

5 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

6 13 2.896,76 2.665,44 18,51 

7 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

8 15 3.064,53 2.819,52 19,58 

FWG 25 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 8 2.541,13 2.338,56 16,24 

1 9 2.599,21 2.391,84 16,61 

2 10 2.663,54 2.450,88 17,02 

3 11 2.735,91 2.517,12 17,48 

4 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

5 13 2.896,76 2.665,44 18,51 

6 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

7 15 3.064,53 2.819,52 19,58 

8 16 3.157,37 2.904,48 20,17 

9 17 3.233,35 2.975,04 20,66 

FWG 30 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 9 2.599,21 2.391,84 16,61 

1 10 2.663,54 2.450,88 17,02 

2 11 2.735,91 2.517,12 17,48 

3 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

4 13 2.896,76 2.665,44 18,51 

5 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

6 15 3.064,53 2.819,52 19,58 

7 16 3.157,37 2.904,48 20,17 

8 17 3.233,35 2.975,04 20,66 

9 18 3.324,94 3.060,00 21,25 

10 19 3.410,16 3.137,76 21,79 

FWG 35 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 10 2.663,54 2.450,88 17,02 

1 11 2.735,91 2.517,12 17,48 

2 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

3 13 2.896,76 2.665,44 18,51 

4 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

5 15 3.064,53 2.819,52 19,58 

6 16 3.157,37 2.904,48 20,17 

7 17 3.233,35 2.975,04 20,66 

8 18 3.324,94 3.060,00 21,25 

9 19 3.410,16 3.137,76 21,79 

10 20 3.502,45 3.222,72 22,38 

11 21 3.592,96 3.306,24 22,96 

FWG 40 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 12 2.811,51 2.586,24 17,96 

1 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

2 16 3.157,37 2.904,48 20,17 

3 17 3.233,35 2.975,04 20,66 

4 18 3.324,94 3.060,00 21,25 

5 19 3.410,16 3.137,76 21,79 

6 20 3.502,45 3.222,72 22,38 

7 21 3.592,96 3.306,24 22,96 

8 22 3.681,67 3.388,32 23,53 

9 23 3.772,15 3.470,40 24,10 

10 24 3.864,43 3.555,36 24,69 

FWG 45 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 14 2.981,98 2.743,20 19,05 

Aanloopperiodiek 0 16 3.157,37 2.904,48 20,17 

Aanloopperiodiek 1 18 3.324,94 3.060,00 21,25 

0 20 3.502,45 3.222,72 22,38 

1 21 3.592,96 3.306,24 22,96 

2 22 3.681,67 3.388,32 23,53 

3 23 3.772,15 3.470,40 24,10 

4 24 3.864,43 3.555,36 24,69 

5 25 3.958,44 3.641,76 25,29 

6 26 4.056,02 3.732,48 25,92 

7 27 4.157,20 3.824,64 26,56 

8 28 4.245,84 3.906,72 27,13 

FWG 50 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 18 3.324,94 3.060,00 21,25 

Aanloopperiodiek 1 20 3.502,45 3.222,72 22,38 

0 21 3.592,96 3.306,24 22,96 

1 23 3.772,15 3.470,40 24,10 

2 25 3.958,44 3.641,76 25,29 

3 27 4.157,20 3.824,64 26,56 

4 28 4.245,84 3.906,72 27,13 

5 29 4.345,22 3.997,44 27,76 

6 30 4.442,85 4.088,16 28,39 

7 31 4.535,11 4.173,12 28,98 

8 32 4.627,30 4.258,08 29,57 

9 33 4.724,91 4.347,36 30,19 

10 34 4.822,50 4.436,64 30,81 

*Voor zover het wettelijk minimum (jeugd)uurloon niet hoger is. 



Tabel 7 Salarisschalen VVT per 1 juli 2026/periode 8* 
 
 

 
 

 
 

 
   

  

FWG 55 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

zij-instroomperiodiek 21 3.592,96 3.306,24 22,96 

0 23 3.772,15 3.470,40 24,10 

1 26 4.056,02 3.732,48 25,92 

2 28 4.245,84 3.906,72 27,13 

3 30 4.442,85 4.088,16 28,39 

4 32 4.627,30 4.258,08 29,57 

5 34 4.822,50 4.436,64 30,81 

6 35 4.913,04 4.520,16 31,39 

7 36 5.003,48 4.603,68 31,97 

8 37 5.108,22 4.700,16 32,64 

9 38 5.214,66 4.798,08 33,32 

10 39 5.319,34 4.894,56 33,99 

11 40 5.413,38 4.980,96 34,59 

FWG 60 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

Aanloopperiodiek 0 27 4.157,20 3.824,64 26,56 

Aanloopperiodiek 1 29 4.345,22 3.997,44 27,76 

0 32 4.627,30 4.258,08 29,57 

1 34 4.822,50 4.436,64 30,81 

2 36 5.003,48 4.603,68 31,97 

3 38 5.214,66 4.798,08 33,32 

4 40 5.413,38 4.980,96 34,59 

5 42 5.617,45 5.168,16 35,89 

6 44 5.814,36 5.349,60 37,15 

7 45 5.901,32 5.430,24 37,71 

8 46 5.990,04 5.512,32 38,28 

9 47 6.082,27 5.595,84 38,86 

10 48 6.171,02 5.677,92 39,43 

FWG 65 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

Aanloopperiodiek 0 34 4.822,50 4.436,64 30,81 

Aanloopperiodiek 1 36 5.003,48 4.603,68 31,97 

0 38 5.214,66 4.798,08 33,32 

1 40 5.413,38 4.980,96 34,59 

2 41 5.518,05 5.077,44 35,26 

3 42 5.617,45 5.168,16 35,89 

4 43 5.718,59 5.261,76 36,54 

5 44 5.814,36 5.349,60 37,15 

6 46 5.990,04 5.512,32 38,28 

7 48 6.171,02 5.677,92 39,43 

8 50 6.353,76 5.846,40 40,60 

9 52 6.534,71 6.013,44 41,76 

10 54 6.717,48 6.180,48 42,92 

11 56 6.900,23 6.348,96 44,09 

12 57 6.988,95 6.431,04 44,66 

13 58 7.079,42 6.514,56 45,24 

14 59 7.173,47 6.600,96 45,84 

15 60 7.263,94 6.683,04 46,41 

FWG 70 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

Aanloopperiodiek 0 44 5.814,36 5.349,60 37,15 

Aanloopperiodiek 1 46 5.990,04 5.512,32 38,28 

0 48 6.171,02 5.677,92 39,43 

1 50 6.353,76 5.846,40 40,60 

2 51 6.446,01 5.931,36 41,19 

3 52 6.534,71 6.013,44 41,76 

4 53 6.628,75 6.099,84 42,36 

5 56 6.900,23 6.348,96 44,09 

6 59 7.173,47 6.600,96 45,84 

7 62 7.356,56 6.769,44 47,01 

8 64 7.537,07 6.935,04 48,16 

9 66 7.759,75 7.139,52 49,58 

10 68 7.985,82 7.348,32 51,03 

11 70 8.210,19 7.554,24 52,46 

12 71 8.320,60 7.656,48 53,17 

13 72 8.436,27 7.763,04 53,91 

14 73 8.548,47 7.865,28 54,62 

15 74 8.660,67 7.968,96 55,34 

FWG 75 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

Aanloopperiodiek 0 54 6.717,48 6.180,48 42,92 

Aanloopperiodiek 1 56 6.900,23 6.348,96 44,09 

0 58 7.079,42 6.514,56 45,24 

1 60 7.263,94 6.683,04 46,41 

2 62 7.356,56 6.769,44 47,01 

3 63 7.444,20 6.850,08 47,57 

4 64 7.537,07 6.935,04 48,16 

5 65 7.647,51 7.037,28 48,87 

6 68 7.985,82 7.348,32 51,03 

7 71 8.320,60 7.656,48 53,17 

8 74 8.660,67 7.968,96 55,34 

9 76 8.886,77 8.176,32 56,78 

10 78 9.121,67 8.393,76 58,29 

11 80 9.372,28 8.624,16 59,89 

12 82 9.626,49 8.857,44 61,51 

13 83 9.749,15 8.969,76 62,29 

14 84 9.877,11 9.087,84 63,11 

15 85 10.024,32 9.223,20 64,05 

16 86 10.173,35 9.361,44 65,01 

17 87 10.318,79 9.493,92 65,93 

18 88 10.467,78 9.632,16 66,89 

FWG 80 

Periodiek IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon 

Aanloopperiodiek 0 66 7.759,75 7.139,52 49,58 

Aanloopperiodiek 1 68 7.985,82 7.348,32 51,03 

0 70 8.210,19 7.554,24 52,46 

1 72 8.436,27 7.763,04 53,91 

2 74 8.660,67 7.968,96 55,34 

3 75 8.772,83 8.072,64 56,06 

4 76 8.886,77 8.176,32 56,78 

5 77 8.997,18 8.278,56 57,49 

6 80 9.372,28 8.624,16 59,89 

7 83 9.749,15 8.969,76 62,29 

8 86 10.173,35 9.361,44 65,01 

9 88 10.467,78 9.632,16 66,89 

10 90 10.758,76 9.900,00 68,75 

11 92 11.053,23 10.170,72 70,63 

12 94 11.351,26 10.444,32 72,53 

13 95 11.498,48 10.579,68 73,47 

14 96 11.647,48 10.716,48 74,42 

15 97 11.794,67 10.853,28 75,37 

16 98 11.941,90 10.988,64 76,31 

17 99 12.092,64 11.126,88 77,27 

18 100 12.239,89 11.262,24 78,21 

* Voor zover het wettelijk minimum (jeugd)uurloon niet hoger is. 



Salaris Hulp bij het Huishouden per 1 juli 2026/periode 8*  
Als je werkzaam bent in de functie Hulp bij het Huishouden én je werkgever heeft met de betreffende 
gemeente een contract afgesloten waarop de AMvB reële prijs van toepassing is, dan word je niet ingedeeld 
volgens FWG VVT, maar is de volgende specifieke salarisschaal Hulp bij het Huishouden op je van toepassing. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

*Voor zover het wettelijk minimum (jeugd)uurloon niet hoger is.   
 
 

Artikel 3.2 lid 4 is niet van toepassing voor medewerkers in de functie van Hulp bij het Huishouden. Voor de 
overige arbeidsvoorwaarden zijn de bepalingen uit deze cao volledig van toepassing voor medewerkers in de 
functie van Hulp bij het Huishouden. 

  

Salaris Hulp bij het Huishouden per 1 juli 2026 (cao VVT artikel 4.2.2) 

Periodiek Maandsalaris Periodesalaris Uurloon* 

0 2.358,95 2.170,08 15,07 

1 2.458,46 2.262,24 15,71 

2 2.558,00 2.354,40 16,35 

3 2.657,56 2.445,12 16,98 

4 2.757,10 2.537,28 17,62 

5 2.859,24 2.630,88 18,27 



Tabel 8 Salarisreeks VVT per 1 juli 2026/periode 8* 

IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon* 

1 2.253,60** 2.073,60** 14,40** 

2 2.253,60** 2.073,60** 14,40** 

3 2.253,60** 2.073,60** 14,40** 

4 2.323,07 2.136,96 14,84 

5 2.401,72 2.210,40 15,35 

6 2.433,67 2.239,20 15,55 

7 2.488,17 2.289,60 15,90 

8 2.541,13 2.338,56 16,24 

9 2.599,21 2.391,84 16,61 

10 2.663,54 2.450,88 17,02 

11 2.735,91 2.517,12 17,48 

12 2.811,51 2.586,24 17,96 

13 2.896,76 2.665,44 18,51 

14 2.981,98 2.743,20 19,05 

15 3.064,53 2.819,52 19,58 

16 3.157,37 2.904,48 20,17 

17 3.233,35 2.975,04 20,66 

18 3.324,94 3.060,00 21,25 

19 3.410,16 3.137,76 21,79 

20 3.502,45 3.222,72 22,38 

21 3.592,96 3.306,24 22,96 

22 3.681,67 3.388,32 23,53 

23 3.772,15 3.470,40 24,10 

24 3.864,43 3.555,36 24,69 

25 3.958,44 3.641,76 25,29 

26 4.056,02 3.732,48 25,92 

27 4.157,20 3.824,64 26,56 

28 4.245,84 3.906,72 27,13 

29 4.345,22 3.997,44 27,76 

30 4.442,85 4.088,16 28,39 

31 4.535,11 4.173,12 28,98 

32 4.627,30 4.258,08 29,57 

33 4.724,91 4.347,36 30,19 

34 4.822,50 4.436,64 30,81 

35 4.913,04 4.520,16 31,39 

36 5.003,48 4.603,68 31,97 

37 5.108,22 4.700,16 32,64 

38 5.214,66 4.798,08 33,32 

39 5.319,34 4.894,56 33,99 

40 5.413,38 4.980,96 34,59 

41 5.518,05 5.077,44 35,26 

42 5.617,45 5.168,16 35,89 

43 5.718,59 5.261,76 36,54 

44 5.814,36 5.349,60 37,15 

45 5.901,32 5.430,24 37,71 

46 5.990,04 5.512,32 38,28 

47 6.082,27 5.595,84 38,86 

48 6.171,02 5.677,92 39,43 

49 6.263,26 5.762,88 40,02 

50 6.353,76 5.846,40 40,60 

 
*Voor zover het wettelijk minimum (jeugd)uurloon niet hoger is.  
**Aangepaste bedragen aan eisen van het wettelijk minimumuurloon. Voor zover het wettelijk minimum (jeugd)uurloon 
niet hoger is.  

IP Maandsalaris Periodesalaris Uurloon* 

51 6.446,01 5.931,36 41,19 

52 6.534,71 6.013,44 41,76 

53 6.628,75 6.099,84 42,36 

54 6.717,48 6.180,48 42,92 

55 6.807,96 6.264,00 43,50 

56 6.900,23 6.348,96 44,09 

57 6.988,95 6.431,04 44,66 

58 7.079,42 6.514,56 45,24 

59 7.173,47 6.600,96 45,84 

60 7.263,94 6.683,04 46,41 

61 7.263,69 6.683,04 46,41 

62 7.356,56 6.769,44 47,01 

63 7.444,20 6.850,08 47,57 

64 7.537,07 6.935,04 48,16 

65 7.647,51 7.037,28 48,87 

66 7.759,75 7.139,52 49,58 

67 7.871,90 7.243,20 50,30 

68 7.985,82 7.348,32 51,03 

69 8.096,26 7.449,12 51,73 

70 8.210,19 7.554,24 52,46 

71 8.320,60 7.656,48 53,17 

72 8.436,27 7.763,04 53,91 

73 8.548,47 7.865,28 54,62 

74 8.660,67 7.968,96 55,34 

75 8.772,83 8.072,64 56,06 

76 8.886,77 8.176,32 56,78 

77 8.997,18 8.278,56 57,49 

78 9.121,67 8.393,76 58,29 

79 9.251,36 8.511,84 59,11 

80 9.372,28 8.624,16 59,89 

81 9.500,29 8.740,80 60,70 

82 9.626,49 8.857,44 61,51 

83 9.749,15 8.969,76 62,29 

84 9.877,11 9.087,84 63,11 

85 10.024,32 9.223,20 64,05 

86 10.173,35 9.361,44 65,01 

87 10.318,79 9.493,92 65,93 

88 10.467,78 9.632,16 66,89 

89 10.613,28 9.766,08 67,82 

90 10.758,76 9.900,00 68,75 

91 10.906,03 10.035,36 69,69 

92 11.053,23 10.170,72 70,63 

93 11.202,22 10.307,52 71,58 

94 11.351,26 10.444,32 72,53 

95 11.498,48 10.579,68 73,47 

96 11.647,48 10.716,48 74,42 

97 11.794,67 10.853,28 75,37 

98 11.941,90 10.988,64 76,31 

99 12.092,64 11.126,88 77,27 

100 12.239,89 11.262,24 78,21 


